
 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の親会社である日本電産株式会社は２０２３年４月１日に創立５０周年を迎え

るにあたり、社名を「日本電産株式会社」から「ニデック株式会社」に変更いたします。

これに伴い、子会社である当社は「日本電産マシンツール株式会社」からグループブラン

ド名である「ニデック」を冠した「ニデックマシンツール株式会社」に変更することと   

いたしました。 

今後とも皆様のご期待に添うべくより一層の努力をいたす所存でございますので、何卒倍

旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってお知らせ方々ご挨拶申し上げます。 

 敬具 

  

２０２３年２月吉日 

 

 

代表取締役社長執行役員  若 林 謙 一 

 

 

記 

 

新 社 名 
  

        （英文：NIDEC MACHINE TOOL CORPORATION） 

 

     変 更 日   ２０２３年４月１日（土） 

 


